2

[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МИШКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 ноября 2021 года №131
О внесении изменений в решение Мишкинской районной Думы
 от 27.12.2005 г. №102 «Об утверждении Положения о финансовом
отделе Администрации Мишкинского района»
В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 22,44 Устава Мишкинского района, Мишкинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Мишкинской районной Думы от 27.12.2005 г. №102 «Об утверждении Положения о финансовом отделе Администрации Мишкинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 раздела V приложения к решению изложить в новой редакции: «Финансовый отдел возглавляет заместитель Главы по финансово-экономическим вопросам – заведующий финансовым отделом Администрации Мишкинского района (далее – заведующий финансовым отделом), назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой Мишкинского района в установленном порядке».
          2.     Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского района.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике Мишкинской районной Думы Симцову Г.М.

Председатель Мишкинской районной Думы                                                   В.В.Сажин
Глава Мишкинского района                                                                        С.А.Кудрявцев
PAGE